
Zadavatel Město Nový Jičín, Masarykovo nám. 1/1, 741 01 Nový JičínVeřejná zakázka Rekonstrukce plynové kotelny Hotelu Praha v Novém JičíněZpůsob zadání Veřejná zakázka vypsaná formou zjednodušenéhopodlimitního řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb.o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), zahájenáuveřejněním výzvy k podání nabídek na profilu zadavateledne 23.03.2023

Písemná zpráva zadavatele
podle § 217 zákona

1. Označení zadavateleMěsto Nový JičínMasarykovo nám. 1/1741 01 Nový JičínIČO: 00298212DIČ: CZ00298212zastoupeno Mgr. Stanislavem Kopeckým - starostou města
Předmět VZ, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízeníPředmětem realizace stavebních prací je modernizace plynové kotelny zajišťujícívytápění nebytového prostoru objektu města, a to Hotelu Praha v Novém Jičíně, kdystávající technologie se dvěma stacionárními plynovými kotli bude demontovánaa nahrazena dvěma novými plynovými kondenzačními kotli, přičemž stávající výkonkotelny je 500 kW a požadovaný nový výkon kotelny je 236 kW. Kotle budou přesstávající anuloid (HVDT) napojeny na stávající rozdělovač a sběrač (RS). Součástírealizace bude i instalace příslušenství jako např. zabezpečovací zařízení (pojistnézařízení, expanzní zařízení, omezovače), chemická úpravna vody, spalinové cesty,trubní rozvody a další.Rozsah předmětu díla je vymezen projektovou dokumentací zpracovanouspolečností MIOT, s.r.o., Zelená 3062/30, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, IČO60777290, sestávající se z částí Strojní technologie, Odběrné plynové zařízení,Elektroinstalace a MaR, a dále soupisem stavebních prací, dodávek a služebs výkazem výměr, který tvoří přílohu č. 1 Smlouvy o dílo a přílohu č. 1 zadávacídokumentace.
Podrobnosti specifikace předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v textové částizadávací dokumentace, návrhu Smlouvy o dílo, projektové dokumentaci. Všechnytyto dokumenty byly uveřejněny na profilu zadavatele.
Nabídková cena sjednaná ve smlouvě činí 1.186.739 Kč bez DPH.
Zadavatel použil zjednodušené podlimitní řízení.



3. Označení účastníků zadávacího řízeníNabídka č. 1Obchodní firma nebo název BOSS engineering, spol. s r.o.Sídlo Družstevní 184, 685 01 BučovicePrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 03704271DIČ CZ03704271
Nabídka č. 2Obchodní firma nebo název TERMOMONT s.r.o.Sídlo Pernerova 691/42, Karlín, 186 00 Praha 8Právní forma společnost s ručením omezenýmIČO 45538875DIČ CZ45538875
Nabídka č. 3Obchodní firma nebo název VAE THERM, spol. s r.o.Sídlo Kulturní 1785, 756 61 Rožnov pod RadhoštěmPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 61973815DIČ CZ61973815
Nabídka č. 4Obchodní firma nebo název 4mont elektric s.r.o.Sídlo Horní náměstí 3, 755 01 VsetínPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 07087896DIČ CZ07087896

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedenímdůvodu jejich vyloučeníPoř.č.nabídky Obchodní firma/název
4. 4mont elektric s.r.o.

Účastníkem doplněné doklady byly doručeny 3 pracovní dny po stanovené lhůtěa v případě prokazování profesní způsobilosti nebylo účastníkem postupovánov souladu se žádostí zadavatele resp. dle ust. § 83 zákona, kdy v případě prokázáníkvalifikace prostřednictvím jiných osob platí, že pokud není dodavatel schopenprokázat splnění určité části způsobilosti či kvalifikace požadované zadavatelempodle zákona v plném rozsahu, může prokázat určitou část technické kvalifikacenebo profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 prostřednictvímjiných osob.Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit:a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou osobou,b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou ad) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejnézakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn



disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jináosoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.
Účastník v případě prokazování profesní způsobilosti v oboru kominictvíprostřednictvím společnosti ChefMont s.r.o. nepředložil doklady prokazující splněníprofesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 jinou osobou.A dále účastník v případě prokazování profesní způsobilosti v oboru kominictvíprostřednictvím společnosti ChefMont s.r.o., prokazování profesní způsobilostiv oboru vodoinstalatérství a topenářství prostřednictvím Josefa Křenka a prokazováníprofesní způsobilosti v oborech montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízenía plnění nádob plyny montáže, opravy, revize a zkoušky tlakových zařízení a nádobna plyny prostřednictvím Ing. Václava Pavlíka nepředložil nejen doklady o splněnízákladní způsobilosti podle § 74 jinou osobou, ale ani písemný závazek jiné osobyk poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebopráv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky,a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

5. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně jejíhoodůvodněníNabídka č. 3Obchodní firma nebo název VAE THERM, spol. s r.o.Sídlo Kulturní 1785, 756 61 Rožnov pod RadhoštěmPrávní forma společnost s ručením omezenýmIČO 61973815DIČ CZ61973815
Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky podle nejnižší nabídkovéceny (100%). Jako nejvýhodnější nabídka byla hodnocena nabídka s nejnižšínabídkovou cenou.

6. Označení poddodavatelů
K naplnění ustanovení § 217 odst. 2 písm. f) až n) zákona stranou zadavateleveřejné zakázky nedošlo, proto je do této zprávy neuvádí.

V Novém Jičíně
Mgr. Stanislav Kopeckýstarosta města


		2023-06-14T08:00:45+0200
	Mgr. Stanislav Kopecký




